

افزایش جمعیت تضمین کننده آینده کشور است

معاون سیاسی و اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی، افزایش جمعیت را تضمین کننده آینده کشور عنوان کرد.



ایسنا/آذربایجان شرقی معاون سیاسی و اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی، افزایش جمعیت را تضمین کننده آینده کشور عنوان کرد.

تراب محمدی دوشنبه، ۲۷ آذرماه در نشست خبری ستاد جوانی جمعیت استان، برگزاری نشست و جلسات ستاد جوانی جمعیت را یک امری لازم و ضروری عنوان کرد و گفت: جوانی جمعیت، یکی از مهم ترین مسائل کشور است که تمام مسئولان باید برای پیشبرد اهداف آن اهتمام کافی داشته باشند.

به گزارش ایسنا، وی، تضمین آینده کشور را منوط به افزایش جمعیت قلمداد کرد و افزود: افتدار، امنیت، آرامش و آسایش کشور در گرو افزایش جمعیت و داشتن نیروی جوان است که باید تمامی امور در راستای اجرای قانون جوانی جمعیت و فرزندآوری باشد.

وی از افزایش سن ازدواج میان جوانان ابراز گلایه مندی کرد و گفت: میزان سن ازدواج در جوانان، آمار افزایشی دارد که این امر موجب نگرانی است. البته بستر و تبلیغات فرهنگی که در دولت های گذشته ایجاد شده نیز باعث وضعیت کنونی شده است.

محمدی از کاهش نرخ زادوولد در استان نسبت به سال گذشته خبر داد و افزود: متأسفانه با تمام فعالیت و اقداماتی که نهادهای حکومتی در طول سال انجام داده اند، افزایش نرخ مولید در استان را شاهد نیستیم.

وی تصریح کرد: سازمان بازرسی باید به ترک فعل هایی که در حوزه اجرای قانون جوانی جمعیت انجام گرفته است، ورود کند و در این راستا نیز بعضی از سازمان های دولتی با توجه به رسالت خود، عملکرد مناسبی نداشته اند.

وی به فرهنگ سازی و ایجاد بستر فرهنگی در راستای جوانی جمعیت تاکید کرد و افزود: دشمنان با استفاده از قدرت نرم توانسته اند که در القای ناامیدی در ازدواج و تحکیم خانواده به خوبی عمل کنند ولی ارگان های مختلف دولتی مانند شهرداری و صداوسیما باید در بسترسازی فرهنگی نقش پررنگی داشته باشند.

معاون سیاسی و امنیتی استانداری آذربایجان شرقی به تلاش در زمینه های ناباروری، سقط جنین و کاهش سن ازدواج تاکید کرد و افزود: بخش های خصوصی و دولتی هر عملکردی که در راستای اجرای قانون جوانی جمعیت دارند برای مردم تبلیغ و تبیین کنند.

وی، سقط جنین را یکی از عوامل تاثیرگذار در جوانی جمعیت عنوان کرد و افزود: سالانه یک میلیون جنین در کشور سقط می شود که این آمار بسیار زیادی در این حوزه است و تنها با کاهش شدن این آمار، تحول مثبتی در افزایش جمعیت انجام می گیرد.

شایان ذکر است که در ستاد جوانی جمعیت معاونان، مدیران و کارشناسان سازمان های مختلف به ارائه گزارش و عملکرد در حوزه اجرای قانون جوانی جمعیت پرداختند.